
ZARZĄDZENIE NR 441/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach 
trzech zespołów budynków mieszkalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

położonych przy ulicy Tartacznej w Kielcach.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 j.t. ze zmianami) oraz § 3 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/720/2008  Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. zmienionej uchwałą
Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą
Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r., zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania trzy zespoły 
budynków mieszkalnych  – łącznie 19 mieszkań – wraz infrastrukturą towarzyszącą 
(przyłącza mediów, chodniki, miejsca postojowe oraz budynki gospodarcze) zlokalizowane 
w Kielcach przy ulicy Tartacznej:

1) Zespół Z2 składający się z dwóch  budynków w każdym po trzy mieszkania, na 
działkach stanowiących własność Gminy Kielce, oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 442/3, 443/2, 444/2, 443/1 obręb 0005.

2) Zespół Z3 składający się z trzech  budynków: dwa z dwoma mieszkaniami i jeden 
z trzema mieszkaniami, na działkach stanowiących własność Gminy Kielce, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami na działkach 446/1, 446/2, 447/2, 445/3 
obręb 0005.

3) Zespół Z5 składający się z dwóch  budynków w każdym po trzy mieszkania, na 
działkach stanowiących własność Gminy Kielce, oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 432/3, 433/2, 434/2, 433/1 obręb 0005.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6128B4D7-BD9C-4389-A988-6DEB15006DA5. Przyjęty Strona 1




